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Aktiviteter for ungdom

Trosopplæring for 15-åringer
Våren 2023 deltok fire ungdommer fra BCC 
Molde i trosopplæring, og søndag 18. juni ble 
disse feiret på Mordalsmyra aktivitetssenter 
der alle medlemmer i lokalmenigheten var 
inviterte gjester. Strålende sommervær satte 
en fin ramme for feiringen. Ungdommene fikk 
med seg gode ord og oppmuntringer for veien 
videre, og de deltok selv med sanginnslag og 
takknemlige innlegg på festen.

Lørdag 9. desember var BCC Moldes 
medlemmer over 36 år samlet til årets julefest. 
Flere medlemmer på tvers av alder hadde 
vært aktive med forberedelser i ukene frem 
mot festen. Trosoppbyggelsen stod i sentrum 
denne kvelden, i tillegg til tradisjonell julemat, 
festlig underholdning og musikk.

Det har vært et høyt aktivitetsnivå for 
ungdomsgruppen, med egne ukentlige 
samlinger i tillegg til felles aktiviteter med 
menigheten lokalt. Før sommeren overtok 
nye ungdomsledere ansvaret, og markerte 
et generasjonsskifte i ungdomsarbeidet. 
Gjennom høsten deltok ungdommene i et 
bibelstudieprosjekt om å være et godt forbilde, 
som ble utviklet av BCC Media. Ungdommene 
ble gjennom dette oppmuntret til å være 
gode veiledere og mentorer for de yngre i 
ungdomsgruppen.

I 2023 hadde BCC Molde til sammen 5,7 millioner kroner i anskaffede midler til foreningens formål. 
Av dette var 4,4 millioner kroner gaver fra medlemmene, i tillegg til finansinntekter, tilskudd og andre 
mindre inntekter på til sammen 1,3 millioner kroner. Forbrukte midler i foreningen utgjorde 5,1 
millioner kroner i 2023. Disse kostnadene gikk til fellesaktiviteter for alle medlemmene, til aktiviteter 
tilrettelagt for ungdom, barn og eldre i tillegg til deltakelse på stevner og konferanser på Oslofjord 
Convention Center. Det ble også gitt gaver til BCC-forbundet på til sammen 1,3 millioner kroner.

Slik så økonomien ut i 2023

BCC Molde
Året 2023 var preget av stor aktivitet for alle aldersgrupper. Barna på søndagsskolen har hatt 
samlinger med nye, spennende temaer. Ungdommene har fortsatt med ukentlig trosoppbyggelse 
og tilhørende aktiviteter. De voksne har også dette året vært viktige ressurser i barne- og 
ungdomsarbeidet, hvor mange har bidratt frivillig for å tilrettelegge for samlinger og aktiviteter for 
målgruppen. I tillegg har satsingen på seniorkafé fortsatt i 2023.

Seniorkafé
Satsingen på seniorkafé har fortsatt i 
2023. I løpet av året ble det arrangert 12 
seniorsamlinger for medlemmer over 60 
år. Det legges vekt på at kaféen skal være 
en uformell møteplass med avslappet 
atmosfære, god mat og fellesskap. 
Medlemmene har gitt uttrykk for at 
samlingene er oppmuntrende hendelser i 
hverdagen. Kaféene drives ved hjelp av frivillig 
innsats, med mål om å gi noe tilbake til denne 
aldersgruppen, som med sin livsvisdom, 
kunnskap og hjertevarme, er en viktig ressurs 
i lokalmenigheten.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver
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